abastecimento de combustíveis dos veículos da frota da Câmara Municipal de Marataízes, por 
meio de implantação e operação de um sistema informatizado e integrado com utilização de 
cartão magnético ou microprocessador e disponibilização de rede credenciada de postos de 
combustíveis, com vigência até 14/04/2026, no valor global de R$ 57.800,00 (cinquenta e sete mil 
e oitocentos reais).   

Art. 2º – Designar o servidor ALTAIR CARVALHO FERREIRA, matrícula 1732, investido no cargo de 
provimento efetivo de Técnico Legislativo Junior Administrativo para função de suplente.   

Parágrafo único. O suplente de fiscal deverá, nas ausências funcionais do fiscal titular,